2025 | KANDALLÓK
2
Mint  a  vá l la lat  tu la jdonosa,  rendkívül
büszke vagyok a Kratki Pro termékcsaládra.
Ez nem csupán egy termékcsalád – ez csapatunk
szenvedélyének és elkötelezettségének eredménye,
amelynek célja a legmagasabb minőségű fűtési

KERÁMIA
FORGÁCSOK
KERÁMIA
JEGENYEFENYŐ
Kiegészítő tartozékok és dekorációk gázkandallókhoz
Dekoráció
GLOW FLAME
IZZÓ SZÁLAK
KANDALLÓK
MŰSZAKI ELŐÍRÁSOK
40 K A N D A L L Ó K  –  M Ű S Z A K I  P A R A M É T E R E K
kW <kW< CO PM EEI Co A++ BlmSchV
2
Eco
design kg ≥m2 ≥m2
LUCY/12/NEW 12 5.0 - 15.0 80 0.1 15 105.40 270 200 A ✓ ✓ ✓ 202.35 35 610x460 ≥900 ≥700 ✓ ✓ ✓ ✓
LUCY/12/SLIM 8 3.0 - 10.0 83 0.09 9 109.30 180 160 A+ ✓ ✓ ✓ 155 35 610x482 ≥700 ≥500 ✓ ✓ ✓
LUCY/14/NEW 14 6.0 - 17.0 81 0.1 18 106.71 265 200 A ✓ ✓ ✓ 216.94 40 760x460 ≥900 ≥700 ✓ ✓ ✓ ✓
LUCY/14/SLIM 10 4.0 - 12.0 85 0.09 19 111.90 172 160 A+ ✓ ✓ ✓ 180 40 760x480 ≥700 ≥500 ✓ ✓ ✓
LUCY/15/NEW 15 6.5 - 18.5 81 0.1 19 106.71 263 200 A ✓ ✓ ✓ 258.46 40 760x590 ≥900 ≥700 ✓
LUCY/16/NEW 16 7.0 - 20.0 81 0.09 20 106.71 260 200 A ✓ ✓ ✓ 239.65 50 905x411 ≥1000 ≥800 ✓ ✓
FLOKI S 8 3.5 - 11.0 79.7 0.08 19 106.71 270 160 A ✓ ✓ ✓ 136 40 601x422 ≥700 ≥500 ✓ ✓ ✓
FLOKI M 10 4.5 - 13.5 83 0.09 28 110.4 240 200 A+ ✓ ✓ ✓ 160 50 732x419 ≥700 ≥500 ✓ ✓ ✓
FLOKI L 12 10.0 - 14.0 85 0.1 17 106 260 200 A+ ✓ ✓ ✓ 169 50 832x419 ≥700 ≥500 ✓ ✓ ✓
MBM 10 4.5 -12.5 81 0.1 28 106.71 235 200 A ✓ ✓ ✓ 161 50 535x413 ≥700 ≥500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
MBZ 13 6.0 - 16.0 81 0.09 27 106.71 235 200 A ✓ ✓ ✓ 185 50 584x474 ≥900 ≥700 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
MBO 15 7.0 - 19.0 83 0.09 30 109.32 240 200 A+ ✓ ✓ ✓ 214 50 686x476 ≥900 ≥700 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
MBA 17 8.0 - 21.0 80 0.09 35 105.40 250 200 A ✓ ✓ ✓ 222 50 686x536 ≥1000 ≥800 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
MBN 8 4.0 - 11.0 80 0.1 21 105.40 255 200 A ✓ ✓ ✓ 159 30 457x474 ≥700 ≥500 ✓ ✓ ✓ ✓
MBN 680 10 5.0 - 12.0 81 0.1 30 108.50 261 200 A+ ✓ ✓ ✓ 159 30 402x626 ≥700 ≥500 ✓ ✓ ✓
MB 100 G 14 6.0 - 17.0 82 0.1 27 108.01 220 200 A ✓ ✓ ✓ 327 50 955x314 ≥900 ≥700 ✓
MB 120 G 22 10.0 - 27.0 80 0.1 11 105.40 240 200 A ✓ ✓ ✓ 396 50 1155x384 ≥1000 ≥800 ✓
NBC 7 680/280 7 3.0 - 9.0 83 0.1 29 105.40 199 160 A ✓ ✓ ✓ 188 40 680x339 ≥700 ≥500 ✓
NBC 8 500/500 8 3.5 - 10.0 83 0.09 38 105.40 198 200 A ✓ ✓ ✓ 238 40 494x464 ≥700 ≥500 ✓
NBC 9 600/400 9 4.0 - 11.0 84 0.09 22 105.40 192 200 A ✓ ✓ ✓ 235 30 594x464 ≥700 ≥500 ✓
NBC 10 800/400 10 5.0 - 13.0 83 0.06 27 106.71 191 200 A ✓ ✓ ✓ 275 30 794x464 ≥700 ≥500 ✓
NBC 15 1000/400 15 7 - 21 78 0.1 24 103 270 200 A ✓ ✓ ✓ - - 994x464 ≥700 ≥500 ✓
NBU 11 500/700 11 4.5 - 14.0 83 0.09 17 109.30 180 200 A+ ✓ ✓ ✓ 299 50 483x509 ≥900 ≥700 ✓
REGNOR 800/400 8 4.0 - 10.0 80 0.1 15 106 220 200 A ✓ ✓ ✓ 304 50 787x494 ≥700 ≥500 ✓
NADIA/8 7 3.0 - 9.0 80 0.1 38 105.40 245 200 A ✓ ✓ ✓ 106 30 410x482 ≥700 ≥500 ✓
NADIA/9 9 5.0 - 11.0 80 0.1 35 105.40 251 200 A ✓ ✓ ✓ 128 32 407x647 ≥700 ≥500 ✓
NADIA/10 10 5.0 - 12.5 80 0.1 32 105.40 255 200 A ✓ ✓ ✓ 128 35 610x460 ≥900 ≥700 ✓ ✓
NADIA/12 12 8.0 - 16.0 80 0.08 36 105.40 245 200 A ✓ ✓ ✓ 149 40 757x460 ≥900 ≥700 ✓ ✓
NADIA/13 13 6.0 - 16.5 81 0.08 37 106.71 240 200 A ✓ ✓ ✓ 178 40 760x612 ≥900 ≥700 ✓ ✓
NADIA/14 14 6.5 - 17.0 80 0.09 37 105.40 245 200 A ✓ ✓ ✓ 173 50 902x411 ≥900 ≥700 ✓ ✓ ✓ ✓
VN 610/430 9 3.5 - 11.0 81 0.09 23 106.71 285 200 A ✓ ✓ 204 40 582x430 ≥700 ≥500 ✓ ✓
VN 480/480 8 3.5 - 10.0 84 0.1 33 111.01 285 200 A+ ✓ ✓ 198 30 452x452 ≥700 ≥500 ✓ ✓
VN 700/480 12 5.0 - 15.0 82 0.1 27 108 240 200 A+ ✓ ✓ 250 40 672x490 ≥900 ≥700 ✓ ✓
VN 810/410 14 6.0 - 17.0 82 0.09 13 108 245 200 A+ ✓ ✓ 261 40 782x490 ≥900 ≥700 ✓ ✓